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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

1 - zondag 26 juni 2016 26/06/2016 - 14:00

Programmanr. 1 50m rugslag 9 - 10 jaar
26/06/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

dis Van Litsenborg Aytor disLOR/11046/07 58.73
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Pauwels Jan FFLOR/11052/07 NT

9 jaar, Meisjes

1. Bobbaers Bente SCSG/21076/07 48.38 45.43
2. Paredis Jill SCSG/21086/07 58.72 48.69
3. Geysen Evelien SCSG/21090/07 1:01.86 53.02
4. Philippin Margo SCSG/21088/07 58.01 56.34

10 jaar, Jongens

1. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 54.07 55.81
FF Vermout Simon FFSCSG/11083/06 NT

10 jaar, Meisjes

1. Dierick Aiko SCSG/21059/06 49.21 46.81
2. Heye Mirthe WLW/21035/06 49.13 47.08
3. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 NT 54.09
4. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 NT 58.90
5. De Baets Roos SCHAR/21005/06 NT 1:03.53

dis Robion Marthe disSCSG/21075/06 53.05
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Troch Tille FFLOR/21050/06 53.35
FF Muylle Zoë FFSCHAR 21012/06 NT

Programmanr. 2 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/06/2016 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Gijsens Cato DDAT/21018/05 40.61 39.91
2. Puttaert Elien DDAT/20318/04 42.03 39.93
3. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 45.24 40.09
4. De Craen Imke DDAT/21012/04 42.09 40.28
5. Luyten Kato DDAT/21016/04 45.71 40.98
6. Van Caloen Anke DDAT/21044/04 43.37 41.50
7. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 41.24 42.13
8. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 43.23 42.53
9. De Wilde Noor DDAT/21003/05 45.70 43.47

10. Bouvin Julie SCSG/21073/05 44.96 43.64
11. Govaert Margot DIZV/21003/04 47.40 44.81
12. Quandjard Luka SCSG/21017/05 50.11 45.26
13. Antierens Babette SCSG/21064/04 49.70 45.68
14. Claeys Alice SCSG/21058/05 48.06 46.53
15. De Leeuw Aiko ZIOS/21035/05 NT 46.76
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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

Programmanr. 2, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Brabant Alexandra DIZV/21010/04 47.65 46.87
17. De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 NT 48.48
18. El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 51.98 49.85
19. Thys Alissya WLW/21017/04 NT 50.43
20. Roelands Zina DIZV/21004/05 53.68 52.85
21. Mpoy Botto Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 55.45 53.58
dis Tihenea Veronica disSCSG/21087/05 NT

SW 6.5.b - Keerpunt niet gedaan in eigen baan
dis Van der Essen Ines disSCSG/21048/05 52.99

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
FF Rogiers Ine FFDDAT/21027/05 44.46

13 - 14 jaar

1. Supply Ann-Sophie DDAT/21009/02 35.61 33.92
2. Socquet Mira SCSG/21047/03 41.61 34.54
3. Sneppe Diede DDAT/20296/03 34.11 34.97
4. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 36.71 36.22
5. Trioen Joke DDAT/20279/02 37.90 36.47
6. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 38.90 37.01
7. Borremans Lotte DDAT/21006/03 37.84 37.87
8. Germonpre Sarah DIZV/20394/03 39.13 37.96
9. Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 43.29 39.93

10. Van Campenhout Sanne AART/21023/03 NT 41.01
11. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 46.52 42.97
12. Adams Lien SCSG/1074/03 49.44 45.26
13. Cornu Sloane DIZV/21013/03 44.11 46.19
14. Mattheus Ine DIZV/21041/03 46.95 46.26
FF Quanjard Manon FFSCSG/20492/02 38.35

15 - 16 jaar

1. Vanhemelryck Jana AART/20166/01 37.42 37.04
2. Plasman Caro ZIOS/20169/00 44.62 45.16

dis De Neve Caitlin disSCSG/20505/00 37.90
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Lampe Maureen FFDIZV/20386/01 37.33
FF Lefevre Anais FFSCSG/20480/00 39.51

Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/06/2016 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. El Bergui Samy DiZV/10417/04 37.66 35.89
2. Moreau Dylan AART/11034/04 38.20 36.81
3. Pollet Rohan DDAT/11019/05 41.60 37.78
4. Varano Agostino DIZV/11011/05 37.96 37.81
5. Ovyn Basile AART/11004/04 NT 38.07
6. De Schouwer Niel AART/11015/04 NT 42.28
7. Paredis Brecht SCSG/11085/05 47.32 43.76
8. Philippin Tibo SCSG/11013/04 48.36 44.58
9. De Munck Emiel DDAT/11015/04 45.41 45.88

10. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 NT 46.28
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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

Programmanr. 3, Jongens, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Vincke Cas DDAT/11020/05 47.66 47.17
12. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 47.34 48.53
13. Grondel Alexandre SCSG/11056/05 NT 50.49
14. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 57.44 52.47
FF Evangelista Mattia FFDIZV/11023/05 NT
FF Op de Beeck Lucas FFDIZV/11021/05 53.21

13 - 14 jaar

1. Joris Luca DDAT/10292/03 34.60 32.84 BK 1
2. Grondel Charles SCSG/10495/02 34.57 32.84 BK 2
3. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 34.40 33.75
4. Langhendries Milan DDAT/10280/02 35.06 34.86
5. Boulez Edouard DDAT/10281/02 36.93 35.25

Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 36.48 35.25
7. Joris Dante DDAT/10313/03 37.78 35.27
8. De Wulf Pablo SCSG/10526/03 35.55 35.80
9. De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 NT 36.47

10. Slock Gauthier DDAT/11008/03 38.13 36.66
11. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 38.11 36.75
12. Neyens Arthur DDAT/10312/03 39.15 37.90
13. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 41.12 40.14
14. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 40.12 41.00
15. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 41.21 41.44
16. Vangheluwe Tijl ZIOS/11028/03 48.95 47.57
FF Raes Martin FFDIZV/11028/02 43.94

15 - 16 jaar

1. Bonte Louis DIZV/11034/01 NT 39.12

17 - 18 jaar

1. Vanspringel Quentin SCSG/10519/99 35.70 32.35

Programmanr. 4 200m vrije slag 9 - 10 jaar
26/06/2016 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. De Bruyne Otis LAQUA/11207/07 NT 3:12.78
50m: 43.03 100m: 1:33.03 200m: 3:12.78

2. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/073:17.16 3:16.60
50m: 47.44 100m: 1:39.82 200m: 3:16.60

3. Govaerts Kwinten DIZV/11040/07 NT 3:26.05
50m: 44.52 100m: 1:38.37 200m: 3:26.05

4. Germonpré Maxime DIZV/11043/07 NT 3:27.88
50m: 46.38 200m: 3:27.88

5. Lazou Jacob LAQUA/11213/07 NT 3:33.14
50m: 49.37 100m: 1:44.89 200m: 3:33.14
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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

Programmanr. 4, 200m vrije slag

9 jaar, Meisjes

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 3:55.35 3:28.56
50m: 46.51 100m: 1:41.25 200m: 3:28.56

2. Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 NT 3:30.04
50m: 44.18 100m: 1:38.49 200m: 3:30.04

3. Meyvisch Fiye LAQUA/20000/07 NT 3:46.44
50m: 51.08 100m: 1:50.86 200m: 3:46.44

10 jaar, Jongens

1. De Schouwer Sioen AART/11040/06 3:26.88 3:16.67
50m: 43.37 100m: 1:32.37 200m: 3:16.67

10 jaar, Meisjes

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:57.85 2:49.34
50m: 38.80 100m: 1:22.71 200m: 2:49.34

2. Dekerf Hanne WLW/21030/06 3:01.85 2:50.67
50m: 39.78 100m: 1:23.73 200m: 2:50.67

3. Platteau Luna DIZV/21029/06 3:29.39 3:11.34
50m: 42.58 100m: 1:32.24 200m: 3:11.34

4. Kennes Naomi LOR/21026/06 3:44.69 3:15.87
50m: 43.73 100m: 1:34.77 200m: 3:15.87

5. Huber Charlotte LAQUA/21117/063:27.54 3:16.02
50m: 43.59 100m: 1:33.63 200m: 3:16.02

6. Van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 3:30.79 3:17.51
50m: 45.82 100m: 1:38.64 200m: 3:17.51

7. Op De Beeck Lauren DIZV/21032/06 3:42.54 3:19.23
50m: 43.75 100m: 1:34.91 200m: 3:19.23

8. Van Cauwenberge Fleur LAQUA/21214/06 NT 3:30.66
50m: 46.58 100m: 1:41.14 200m: 3:30.66

9. Tebelakis Melina LOR/21024/06 3:35.98 3:32.28
50m: 49.47 100m: 1:44.41 200m: 3:32.28

10. Nadirzadeh Ariana DIZV/21042/06 3:35.94 3:41.88
50m: 48.41 100m: 1:44.57 200m: 3:41.88

11. Mattheus Bo DIZV/21054/06 NT 3:43.83
50m: 47.01 100m: 1:43.69 200m: 3:43.83

12. Wallens Delphine LAQUA/21212/06 NT 3:57.34
50m: 54.72 100m: 1:52.75 200m: 3:57.34

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/06/2016 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt
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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

11 - 12 jaar

1. Stadsbader Louise WLW/21004/04 1:32.21 1:35.74
50m: 45.79 100m: 1:35.74

2. Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:34.46 1:36.22
50m: 46.28 100m: 1:36.22

3. Verlooy Kato SCSG/21060/04 1:43.30 1:36.69
50m: 46.38 100m: 1:36.69

4. Luyten Kato DDAT/21016/04 1:46.39 1:37.96
50m: 46.87 100m: 1:37.96

5. Brabant Alexandra DIZV/21010/04 1:42.67 1:38.83
50m: 47.08 100m: 1:38.83

6. De Wilde Noor DDAT/21003/05 1:43.84 1:40.54
50m: 47.91 100m: 1:40.54

7. Van Caloen Anke DDAT/21044/04 NT 1:42.68
50m: 47.21 100m: 1:42.68

8. De Leeuw Aiko ZIOS/21035/05 NT 1:43.40
50m: 48.37 100m: 1:43.40

9. Hollevoet Lise WLW/21029/04 1:48.42 1:45.32
50m: 50.39 100m: 1:45.32

10. Quandjard Luka SCSG/21017/05 1:48.79 1:45.49
50m: 50.55 100m: 1:45.49

11. Moerenhout Caro AART/21021/05 1:47.19 1:45.65
50m: 50.87 100m: 1:45.65

12. Antierens Babette SCSG/21064/04 1:53.09 1:46.59
50m: 52.25 100m: 1:46.59

13. Claeys Alice SCSG/21058/05 2:00.20 1:47.23
50m: 50.45 100m: 1:47.23

14. Borré Klara AART/21029/04 1:49.40 1:47.41
50m: 52.15 100m: 1:47.41

15. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 1:50.45 1:47.63
50m: 51.96 100m: 1:47.63

16. Thys Alissya WLW/21017/04 1:49.72 1:48.61
50m: 51.29 100m: 1:48.61

17. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 1:50.82 1:50.10
50m: 54.61 100m: 1:50.10

18. Baetens Febe DIZV/21045/04 NT 1:52.38
50m: 52.88 100m: 1:52.38

19. Van Campenhout Tessa AART/21032/05 2:02.55 1:58.77
50m: 55.61 100m: 1:58.77

20. Tihenea Veronica SCSG/21087/05 NT 2:01.66
50m: 57.10 100m: 2:01.66

21. Cornu Nyah DIZV/21026/05 2:03.90 2:04.19
50m: 57.44 100m: 2:04.19

dis De Craen Imke disDDAT/21012/04 1:42.91
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder SW 7.

dis Gijsens Cato disDDAT/21018/05 1:44.80
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Govaert Margot disDIZV/21003/04 1:53.77
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Nekkebroek Liza disDIZV/21016/04 1:54.49
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Tihenea Smaranda disSCSG/21089/03 NT
SW 4.4 - valse start

dis De Bisschop Bente disZIOS/21034/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Breyne Sofie disAART/21041/05 1:59.33
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF Rogiers Ine FFDDAT/21027/05 1:55.95
FF Aldenkamp Maite FFAART/21038/05 NT
FF Lauwers Juta FFAART/21033/05 1:49.57

13 - 14 jaar

1. Supply Ann-Sophie DDAT/21009/02 1:23.46 1:22.97
50m: 39.74 100m: 1:22.97

2. Sneppe Diede DDAT/20296/03 NT 1:25.53
50m: 40.64 100m: 1:25.53

3. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:27.64 1:27.68
50m: 41.15 100m: 1:27.68

4. Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 1:29.36 1:29.50
50m: 41.90 100m: 1:29.50

5. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 1:30.36 1:32.12
50m: 43.43 100m: 1:32.12

6. Breyne Ellen SCSG/21082/02 1:34.98 1:32.79
50m: 44.02 100m: 1:32.79

7. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 1:38.38 1:34.89
50m: 44.63 100m: 1:34.89

8. Germonpre Sarah DIZV/20394/03 1:38.32 1:35.81
50m: 54.40 100m: 1:35.81

9. Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 1:35.62 1:36.45
50m: 46.26 100m: 1:36.45

10. Nijs Margot AART/21022/02 1:41.46 1:37.91
50m: 46.59 100m: 1:37.91

11. Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 1:45.42 1:40.44
50m: 48.21 100m: 1:40.44

12. Herbig Zsofi SCSG/21018/03 1:40.73 1:43.81
50m: 50.03 100m: 1:43.81

13. Borré Lauren AART/21002/02 1:42.29 1:44.08
50m: 49.56 100m: 1:44.08

14. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 1:50.32 1:48.70
50m: 51.47 100m: 1:48.70

15. Mattheus Ine DIZV/21041/03 1:49.57 1:52.47
50m: 53.34 100m: 1:52.47

16. Cornu Sloane DIZV/21013/03 1:55.91 1:56.97
50m: 54.83 100m: 1:56.97

17. Adams Lien SCSG/1074/03 2:00.24 2:04.91
50m: 58.08 100m: 2:04.91

dis Trioen Joke disDDAT/20279/02 1:28.95
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Noël Resy disDIZV/21022/03 1:58.04
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Remacle Oriana FFSCSG/20496/02 1:32.62

15 - 16 jaar

1. De Neve Caitlin SCSG/20505/00 1:26.52 1:27.53
50m: 40.43 100m: 1:27.53

2. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 1:30.34 1:28.35
50m: 42.88 100m: 1:28.35

3. Plasman Caro ZIOS/20169/00 1:34.21 1:37.39
50m: 46.44 100m: 1:37.39

FF Lampe Maureen FFDIZV/20386/01 1:31.44
FF Lefevre Anais FFSCSG/20480/00 1:24.84

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/06/2016 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:45.14 1:34.27
50m: 44.31 100m: 1:34.27

2. El Bergui Samy DiZV/10417/04 1:39.86 1:38.17
50m: 46.46 100m: 1:38.17

3. Varano Agostino DIZV/11011/05 1:45.13 1:41.59
50m: 47.81 100m: 1:41.59

4. Vincke Cas DDAT/11020/05 1:44.42 1:43.92
50m: 42.22 100m: 1:43.92

5. Janssen Sam WLW/11016/05 1:47.05 1:46.75
50m: 51.59 100m: 1:46.75

6. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 1:50.23 1:47.27
50m: 50.35 100m: 1:47.27

7. Stevens Jonas WLW/10249/04 1:50.25 1:49.85
50m: 52.43 100m: 1:49.85

8. Wafik Anas SCSG/11029/04 2:00.82 1:50.37
50m: 52.16 100m: 1:50.37

9. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 NT 1:51.19
10. Mary Zander DIZV/11031/04 2:02.01 1:55.10

50m: 54.38 100m: 1:55.10

11. Grondel Alexandre SCSG/11056/05 1:53.20 1:55.41
50m: 54.37 100m: 1:55.41

12. Simons Sim AART/11037/05 2:05.98 1:56.94
50m: 55.43 100m: 1:56.94

13. Brahm Maxime AART/11036/05 2:02.23 2:09.62
50m: 1:01.05 100m: 2:09.62

dis De Munck Emiel disDDAT/11015/04 1:45.37
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis De Vuyst Seppe disSCSG/11079/04 1:56.87
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)
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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Dekoninck Maxime disWLW/11014/05 1:53.56
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus

dis Pierreux Alessandro disWLW/10247/04 1:43.76
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis De Smedt Dylan disAART/11035/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Evangelista Mattia FFDIZV/11023/05 NT
FF Op de Beeck Lucas FFDIZV/11021/05 1:55.28
FF Brynaert Yann FFWLW/11002/05 1:50.20
FF Van Den Berge Seppe FFAART/11039/04 2:01.02

13 - 14 jaar

1. Vitale Luca SCSG/10494/02 1:27.10 1:21.30
50m: 37.77 100m: 1:21.30

2. Janssen Tom WLW/11011/03 1:25.78 1:23.85
50m: 39.79 100m: 1:23.85

3. De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 NT 1:24.81
50m: 40.06 100m: 1:24.81

4. Joris Luca DDAT/10292/03 1:23.47 1:25.32
50m: 40.27 100m: 1:25.32

5. Langhendries Milan DDAT/10280/02 1:26.70 1:25.75
50m: 40.16 100m: 1:25.75

6. Boulez Edouard DDAT/10281/02 1:31.87 1:28.95
50m: 42.89 100m: 1:28.95

7. Neyens Arthur DDAT/10312/03 1:30.07 1:29.56
50m: 42.55 100m: 1:29.56

8. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 1:30.98 1:32.02
50m: 42.87 100m: 1:32.02

9. Slock Gauthier DDAT/11008/03 1:37.00 1:32.54
50m: 44.28 100m: 1:32.54

10. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:37.13 1:35.07
50m: 45.50 100m: 1:35.07

11. Shulyk Artiom WLW/10226/03 1:41.18 1:37.85
50m: 46.20 100m: 1:37.85

12. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 1:33.78 1:38.42
50m: 47.33 100m: 1:38.42

13. De Valck Qwinte WLW/11038/03 1:49.02 1:53.72
50m: 51.75 100m: 1:53.72

14. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 1:47.23 1:54.46
50m: 54.43 100m: 1:54.46

dis Joris Dante disDDAT/10313/03 1:26.75
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Vangheluwe Tijl disZIOS/11028/03 1:52.23
SW 4.4 - valse start

dis Wyndaele Jack disAART/11016/02 NT
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. De Munnyck Ties AART/10172/01 NT 1:33.13
50m: 43.78 100m: 1:33.13

dis Bonte Louis disDIZV/11034/01 1:35.02
SW 4.4 - valse start

FF Verstappen Timo FFSCSG/10531/01 1:31.11

Programmanr. 7 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/06/2016 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Brynaert Jasper WLW/11041/07 NT 1:56.75
50m: 56.06 100m: 1:56.75

2. Brynaert Jonas WLW/11040/07 NT 1:58.15
50m: 55.88 100m: 1:58.15

dis Van Litsenborg Aytor disLOR/11046/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Pauwels Jan FFLOR/11052/07 NT

9 jaar, Meisjes

1. Bobbaers Bente SCSG/21076/07 2:02.22 1:58.78
50m: 57.16 100m: 1:58.78

2. Geysen Evelien SCSG/21090/07 NT 2:03.26
50m: 57.75 100m: 2:03.26

3. Paredis Jill SCSG/21086/07 2:05.12 2:04.20
50m: 58.02 100m: 2:04.20

4. Philippin Margo SCSG/21088/07 NT 2:37.60
50m: 1:17.94 100m: 2:37.60

10 jaar, Jongens

dis Vansteelandt Bram disLOR/11045/06 2:16.03
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Saadi Bachir disSCHAR/11004/06 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis De Schouwer Sioen disAART/11040/06 1:56.79
SW 4.4 - valse start

FF Vermout Simon FFSCSG/11083/06 NT

10 jaar, Meisjes

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:49.82 1:45.45
50m: 50.47 100m: 1:45.45

2. Dekerf Hanne WLW/21030/06 1:51.93 1:48.75
50m: 52.17 100m: 1:48.75

3. Van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 1:52.62 1:51.46
50m: 53.51 100m: 1:51.46

4. Mattheus Bo DIZV/21054/06 1:54.31 1:52.16
50m: 54.73 100m: 1:52.16

5. Heye Mirthe WLW/21035/06 1:57.35 1:57.70
50m: 57.70 100m: 1:57.70
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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Op De Beeck Lauren DIZV/21032/06 2:00.60 1:58.32
50m: 56.80 100m: 1:58.32

7. Kennes Naomi LOR/21026/06 2:00.20 2:00.91
50m: 1:00.06 100m: 2:00.91

8. Nadirzadeh Ariana DIZV/21042/06 2:02.21 2:01.30
50m: 57.58 100m: 2:01.30

9. Robion Marthe SCSG/21075/06 2:03.23 2:02.19
50m: 57.56 100m: 2:02.19

10. Platteau Luna DIZV/21029/06 2:00.79 2:02.27
50m: 58.37 100m: 2:02.27

11. Tebelakis Melina LOR/21024/06 2:09.64 2:06.15
50m: 1:00.20 100m: 2:06.15

12. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 NT 2:06.39
50m: 59.74 100m: 2:06.39

13. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 NT 2:07.78
50m: 1:01.23 100m: 2:07.78

14. De Baets Roos SCHAR/21005/06 NT 2:27.15
50m: 1:06.69 100m: 2:27.15

dis Dierick Aiko disSCSG/21059/06 1:48.60
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Abouateb Boualtit Malak disSCHAR/21011/06 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder SW 7.

FF Troch Tille FFLOR/21050/06 NT
FF Muylle Zoë FFSCHAR 21012/06 NT

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
26/06/2016 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Joris Luca DDAT/10292/03 5:10.71 4:58.87
50m: 34.33 100m: 11:25.55 200m: 2:29.18 400m: 4:58.87

2. Boulez Edouard DDAT/10281/02 5:22.26 5:01.53
50m: 34.96 100m: 1:13.02 200m: 2:31.36 400m: 5:01.53

3. Joris Dante DDAT/10313/03 5:11.21 5:06.21
100m: 1:12.35 200m: 2:30.50 400m: 5:06.21

4. Janssen Tom WLW/11011/03 5:54.62 5:06.28
50m: 34.51 100m: 1:12.84 200m: 2:31.94 400m: 5:06.28

5. Grondel Charles SCSG/10495/02 5:31.01 5:09.76
100m: 1:11.25 200m: 2:30.86 400m: 5:09.76

6. Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 5:14.46 5:13.75
50m: 34.47 100m: 1:13.44 200m: 2:32.84 400m: 5:13.75

7. Vitale Luca SCSG/10494/02 5:24.07 5:18.30
50m: 36.37 100m: 1:16.11 200m: 2:37.66 400m: 5:18.30

8. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 5:30.21 5:32.56
50m: 34.67 100m: 1:14.42 200m: 2:34.64 400m: 5:32.56

9. Neyens Arthur DDAT/10312/03 6:06.62 5:51.30
50m: 37.88 100m: 1:20.66 200m: 2:53.06 400m: 5:51.30

10. De Wulf Pablo SCSG/10526/03 6:05.37 5:52.63
50m: 38.48 100m: 1:21.55 200m: 2:51.56 400m: 5:52.63
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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Raes Martin FFDIZV/11028/02 NT

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/06/2016 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 3:00.41 2:43.14
50m: 39.59 100m: 1:22.08 200m: 2:43.14

2. Stadsbader Louise WLW/21004/04 2:53.43 2:43.15
50m: 38.97 100m: 1:20.85 200m: 2:43.15

3. Puttaert Elien DDAT/20318/04 2:49.10 2:47.37
50m: 39.46 100m: 1:22.36 200m: 2:47.37

4. Verlooy Kato SCSG/21060/04 3:00.64 2:51.37
50m: 41.38 100m: 1:24.70 200m: 2:51.37

5. De Craen Imke DDAT/21012/04 3:04.06 2:51.56
50m: 38.28 100m: 1:21.53 200m: 2:51.56

6. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 3:02.94 2:52.28
50m: 39.92 100m: 1:23.86 200m: 2:52.28

7. Luyten Kato DDAT/21016/04 NT 2:53.35
50m: 40.72 100m: 1:24.41 200m: 2:53.35

8. Hollevoet Lise WLW/21029/04 3:12.35 2:55.90
50m: 40.87 100m: 1:27.37 200m: 2:55.90

9. Brabant Alexandra DIZV/21010/04 3:11.38 2:57.45
50m: 41.08 100m: 1:27.66 200m: 2:57.45

10. Van Caloen Anke DDAT/21044/04 NT 2:57.61
50m: 38.98 100m: 1:24.66 200m: 2:57.61

11. De Wilde Noor DDAT/21003/05 3:09.85 3:01.46
50m: 41.46 100m: 1:28.25 200m: 3:01.46

12. Borré Klara AART/21029/04 3:17.97 3:08.38
50m: 42.97 100m: 1:31.20 200m: 3:08.38

13. Bouvin Julie SCSG/21073/05 NT 3:09.48
50m: 43.52 100m: 1:33.46 200m: 3:09.48

14. Govaert Margot DIZV/21003/04 3:37.37 3:09.59
50m: 41.90 100m: 1:30.87 200m: 3:09.59

15. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 3:27.80 3:13.47
50m: 34.88 100m: 1:33.04 200m: 3:13.47

16. Moerenhout Caro AART/21021/05 NT 3:21.47
50m: 45.74 100m: 1:39.02 200m: 3:21.47

17. Cornu Nyah DIZV/21026/05 3:32.58 3:27.13
50m: 45.10 100m: 1:36.98 200m: 3:27.13

18. El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 NT 3:33.58
50m: 48.13 100m: 1:43.72 200m: 3:33.58

19. Van Campenhout Tessa AART/21032/05 NT 3:35.20
50m: 47.75 100m: 1:41.71 200m: 3:35.20

20. Roelands Zina DIZV/21004/05 3:44.67 3:36.60
50m: 47.60 100m: 1:42.10 200m: 3:36.60
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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

Programmanr. 9, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. Baetens Febe DIZV/21045/04 3:49.56 3:37.10
50m: 46.24 100m: 1:43.56 200m: 3:37.10

22. Mpoy Botto Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 NT 3:39.68
50m: 50.12 100m: 1:45.64 200m: 3:39.68

dis Gijsens Cato disDDAT/21018/05 3:19.98
SW 4.4 - valse start

dis Tihenea Smaranda disSCSG/21089/03 NT
SW 4.4 - valse start

dis Breyne Sofie disAART/21041/05 NT
SW 4.4 - valse start

FF Rogiers Ine FFDDAT/21027/05 3:11.22
FF Vanderlinden Eline FFSCSG/21008/04 3:24.16
FF Aldenkamp Maite FFAART/21038/05 NT
FF Lauwers Juta FFAART/21033/05 NT

13 - 14 jaar

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:40.32 2:31.63
50m: 36.52 100m: 1:15.80 200m: 2:31.63

2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:36.18 2:32.84
50m: 36.14 100m: 1:15.73 200m: 2:32.84

3. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 2:32.83 2:33.91
50m: 36.21 100m: 1:16.27 200m: 2:33.91

4. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 2:33.51 2:34.20
50m: 36.55 100m: 1:16.69 200m: 2:34.20

5. Socquet Mira SCSG/21047/03 2:39.29 2:35.66
50m: 36.02 100m: 1:16.05 200m: 2:35.66

6. Germonpre Sarah DIZV/20394/03 2:45.97 2:41.35
50m: 36.88 100m: 1:18.52 200m: 2:41.35

7. Van Campenhout Sanne AART/21023/03 NT 2:46.50
50m: 36.96 100m: 1:18.77 200m: 2:46.50

8. Breyne Ellen SCSG/21082/02 2:54.64 2:52.25
50m: 39.68 100m: 1:23.09 200m: 2:52.25

9. Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 NT 2:56.41
50m: 39.10 100m: 1:24.41 200m: 2:56.41

10. Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 3:03.79 2:56.73
50m: 40.80 100m: 1:25.62 200m: 2:56.73

11. Borré Lauren AART/21002/02 3:14.07 3:04.57
50m: 40.96 100m: 1:29.02 200m: 3:04.57

12. Nijs Margot AART/21022/02 3:09.80 3:05.18
50m: 40.28 100m: 1:26.47 200m: 3:05.18

13. Mattheus Ine DIZV/21041/03 NT 3:07.53
50m: 41.06 100m: 1:29.12 200m: 3:07.53

14. Cornu Sloane DIZV/21013/03 3:28.42 3:10.01
50m: 41.65 100m: 1:30.72 200m: 3:10.01

15. Herbig Zsofi SCSG/21018/03 3:32.64 3:19.50
50m: 44.43 100m: 1:39.24 200m: 3:19.50

16. Noël Resy DIZV/21022/03 NT 3:34.22
50m: 46.36 100m: 1:41.37 200m: 3:34.22

FF Quanjard Manon FFSCSG/20492/02 2:36.07
FF Remacle Oriana FFSCSG/20496/02 2:45.21
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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 2:34.65 2:32.72
50m: 35.84 100m: 1:14.75 200m: 2:32.72

2. Vanhemelryck Jana AART/20166/01 NT 2:35.96
50m: 35.32 100m: 1:14.56 200m: 2:35.96

3. Plasman Caro ZIOS/20169/00 2:45.96 2:52.90
50m: 39.03 100m: 1:22.01 200m: 2:52.90

FF Lampe Maureen FFDIZV/20386/01 NT

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/06/2016 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. El Bergui Samy DiZV/10417/04 2:41.09 2:30.24
50m: 34.85 100m: 1:14.03 200m: 2:30.24

2. Pierreux Alessandro WLW/10247/04 2:41.45 2:36.92
50m: 36.14 100m: 1:16.93 200m: 2:36.92

3. Pollet Rohan DDAT/11019/05 2:54.89 2:37.56
50m: 35.34 100m: 1:16.22 200m: 2:37.56

4. Varano Agostino DIZV/11011/05 2:59.13 2:37.81
50m: 35.39 100m: 1:15.61 200m: 2:37.81

5. Ovyn Basile AART/11004/04 NT 2:38.36
50m: 34.62 100m: 1:14.08 200m: 2:38.36

6. Moreau Dylan AART/11034/04 2:59.16 2:42.87
50m: 36.29 100m: 1:18.41 200m: 2:42.87

7. Philippin Tibo SCSG/11013/04 3:13.02 2:50.63
50m: 37.89 100m: 1:21.85 200m: 2:50.63

8. De Schouwer Niel AART/11015/04 3:07.20 2:59.39
50m: 39.80 100m: 1:24.39 200m: 2:59.39

9. Stevens Jonas WLW/10249/04 NT 3:04.43
50m: 41.17 100m: 1:29.27 200m: 3:04.43

10. Dekoninck Maxime WLW/11014/05 3:22.00 3:05.61
50m: 41.17 100m: 1:29.92 200m: 3:05.61

11. Vincke Cas DDAT/11020/05 NT 3:09.63
50m: 44.69 100m: 1:35.06 200m: 3:09.63

12. De Munck Emiel DDAT/11015/04 3:31.44 3:10.42
50m: 42.83 100m: 1:32.52 200m: 3:10.42

13. Janssen Sam WLW/11016/05 3:33.86 3:12.03
50m: 44.50 100m: 1:34.06 200m: 3:12.03

14. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 NT 3:12.30
50m: 41.56 100m: 1:31.93 200m: 3:12.30

15. Paredis Brecht SCSG/11085/05 NT 3:13.13
50m: 42.91 100m: 1:33.35 200m: 3:13.13

16. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 NT 3:18.54
50m: 44.26 100m: 1:36.22 200m: 3:18.54

17. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 NT 3:22.63
50m: 47.01 100m: 1:39.74 200m: 3:22.63
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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

Programmanr. 10, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. Mary Zander DIZV/11031/04 4:03.74 3:33.72
50m: 38.32 100m: 1:22.19 200m: 3:33.72

19. Simons Sim AART/11037/05 NT 3:42.40
50m: 50.03 100m: 1:45.56 200m: 3:42.40

20. De Vuyst Seppe SCSG/11079/04 3:46.30 3:42.43
50m: 51.11 100m: 1:48.42 200m: 3:42.43

21. De Smedt Dylan AART/11035/04 NT 3:46.34
50m: 49.03 100m: 1:44.62 200m: 3:46.34

22. Brahm Maxime AART/11036/05 NT 3:46.97
50m: 49.72 100m: 1:47.37 200m: 3:46.97

dis Wafik Anas disSCSG/11029/04 3:41.61
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF Evangelista Mattia FFDIZV/11023/05 3:22.40
FF Op de Beeck Lucas FFDIZV/11021/05 3:37.15
FF Brynaert Yann FFWLW/11002/05 3:30.68
FF Van Den Berge Seppe FFAART/11039/04 NT

13 - 14 jaar

1. Langhendries Milan DDAT/10280/02 2:20.47 2:19.84
50m: 31.51 100m: 1:07.21 200m: 2:19.84

2. Slock Gauthier DDAT/11008/03 2:45.10 2:26.43
50m: 34.05 100m: 1:11.49 200m: 2:26.43

3. De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 NT 2:40.57
50m: 35.24 100m: 1:15.40 200m: 2:40.57

4. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:51.76 2:44.25
50m: 36.15 100m: 1:17.99 200m: 2:44.25

5. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 3:00.23 2:45.88
50m: 38.33 100m: 1:21.23 200m: 2:45.88

6. Wyndaele Jack AART/11016/02 NT 2:51.39
50m: 42.87 100m: 1:37.75 200m: 2:51.39

7. Shulyk Artiom WLW/10226/03 2:57.26 2:53.13
50m: 38.07 100m: 1:21.83 200m: 2:53.13

8. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 3:00.56 3:02.23
50m: 40.13 100m: 1:27.46 200m: 3:02.23

9. De Valck Qwinte WLW/11038/03 NT 3:18.37
50m: 41.37 100m: 1:33.53 200m: 3:18.37

FF Boudchich Ilyas FFZIOS/11015/02 2:59.51

15 - 16 jaar

1. De Munnyck Ties AART/10172/01 2:56.12 2:46.11
50m: 36.00 100m: 1:17.64 200m: 2:46.11

dis Bonte Louis disDIZV/11034/01 3:21.38
SW 4.4 - valse start

FF Verstappen Timo FFSCSG/10531/01 2:40.19

17 - 18 jaar

1. Vanspringel Quentin SCSG/10519/99 2:19.19 2:18.60
50m: 30.52 100m: 1:06.87 200m: 2:18.60
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B-Circuit
Meise, 26/6/2016

Programmanr. 11 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
26/06/2016 - 18:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 2:01.00 2:09.19
Vanspringel Quentin 99 34.46 Vitale Luca 02
Grondel Charles 02 De Wulf Pablo 03

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 2:18.26 2:13.24
Joris Luca 03 33.08 Boulez Edouard 02
Joris Dante 03 Langhendries Milan 02

3. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:15.00 2:26.94
Varano Agostino 05 37.75 El Bergui Samy 04
Bonte Louis 01 Op De Beeck Maarten 03

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:28.33 2:28.72
Slock Gauthier 03 37.71 Pollet Rohan 05
Neyens Arthur 03 Vandenbroucke Nathan 03

5. "Aart" Zwemvereniging Meise 1 NT 2:31.27
Moreau Kevin 01 39.74 Van Laer Marco 98
Wyndaele Jack 02 De Munnyck Ties 01

6. "Aart" Zwemvereniging Meise 1 NT 2:57.59
Moreau Dylan 04 39.48 De Schouwer Niel 04
De Schouwer Sioen 06 Ovyn Basile 04

7. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 2:10.00 2:59.77
El Bouzekri El Idrissi Soufiane 04 44.95 Philippin Tibo 04
Wafik Anas 04 Paredis Brecht 05

Programmanr. 12 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
26/06/2016 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 2:20.34 2:20.70
De Wilde Hanne 03 37.03 Borremans Lotte 03
Supply Ann-Sophie 02 Trioen Joke 02

2. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 2:08.00 2:22.25
Socquet Mira 03 35.11 De Neve Caitlin 00
Keshishian Eleni 00 Bianchi Dehlya 02

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:32.76 2:33.75
Gijsens Cato 05 39.43 Van Mulder Katinka 03
Puttaert Elien 04 De Craen Imke 04

4. "Aart" Zwemvereniging Meise 1 NT 2:36.04
Borré Klara 04 37.44 Moerenhout Caro 05
Van Campenhout Tessa 05 Van Hemelryck Jolien 03

5. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 2:18.00 2:39.14
Verlooy Kato 04 41.39 Van Speybroeck Bo 04
Breyne Ellen 02 Vercautter Charlotte 03

6. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:25.00 2:46.86
Germonpre Sarah 03 39.11 Govaert Margot 04
Brabant Alexandra 04 Nekkebroek Liza 04

7. "Aart" Zwemvereniging Meise 1 NT 3:09.47
Vanhemelryck Jana 01 43.33 Borré Lauren 02
Nijs Margot 02 Van Campenhout Sanne 03


